

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE 5568.84**

I.D.: 43114459

---

Data publicarii	17.02.20	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.568,84 RON - 5.568,84 RON

---

Descriere: denumire um cant pretftva valftva CASCAVAL PANE 1KG BUC 20 19,5 390 CEAFA DE PORC LOTV12496 KG 21,7 21,9 475,23 COTLET DE PORC FARA OS CONG KG 41,3 21,9 904,47 MUSCHI FILE CAROLI PROMO KG 25,58 29,5 754,61 PIEPT CURCAN DEZOSAT FARA PIEL KG 17,02 32,5 553,15 SUNCA SISSI KG 25,6 39,5 1011,2 BACON VID FERMA KG 11,8 26 306,8 CRENVUSTI DE VITA BOIERESTI KG 25,05 37,5 939,375 PIEPT PUI 2KG SEARA BRAZILIA KG 12 19,5 234 5568,84

---